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Onsdagen den 27 april kommer den populära trädgårdsprofilen Karl Fredrik
Gustafsson till Lindesberg för att medverka vid det event som
Skyddsgrossisten anordnar, med det mycket passande temat: trädgård.
Under dagen kommer man kunna ta del av Karl Fredriks egna tips om hur man
får sina pelargoner att blomma och må bra, samt köpa hans signerade
trädgårdsbok. - Det ska bli jätteroligt! säger arrangören Daniel Eriksson på
Skyddsgrossisten.

När Karl Fredrik Gustafsson gjorde entré i tv-rutan för närmare två år sedan blev han
genast en mycket omtyckt och populär profil. Sedan dess har hans tv-program ”Karl
Fredrik på Österlen” sänts i två säsonger på TV4, där den tredje har premiär om bara en
vecka. Dagen innan premiären av säsong tre besöker han Lindesberg, där



Skyddsgrossisten bjuder in till event med trädgårdstema.

– Karl Fredrik kommer prata om pelargoner och signera sin bok, sedan kommer AB Karl
Hedin och visar lite trädgårdsredskap, Hyr36 kommer ha både kärror och ställningar,
baGucci visar sina spabad, Ansos hälsa kommer ha lite massage och Pernilla Eriksson
Design kommer visa sina produkter. Dessutom kommer vi ha fikaförsäljning, där alla
intäkter oavkortat går till Ukraina, berättar Daniel Eriksson på Skyddsgrossisten.

Att det blev just Karl Fredrik Gustafsson som gästar eventet har en lite oväntad och
rolig bakgrund, där det visar sig att trädgårdsprofilen har en personlig koppling till
Lindesberg.

– Min sambo, Annelie, och Karl Fredrik är gamla vänner och arbetskamrater. Karl Fredrik
jobbade åt henne på den tiden hon drev en butik i Örebro, och på den vägen är det,
säger Daniel glatt och avslutar:

– Vi hade inte tänkt att det skulle bli så stort, men vi inser ju att det kommer att komma
en del folk. Men medan man väntar på att få prata med Karl Fredrik kan man strosa
runt bland våra utställare. Kanske kan det här bli något återkommande evenemang!

Skyddsgrossistens trädgårdsevent äger rum onsdagen 27 april på Stafettgatan 38 i
Lindesberg.
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